şi cinci de zloþ hârtia, ce fac arjint 14 patrusprazeci zloþ 
şi când s-or cumpãrat aceaste cãrþi de la tipografie 200 
de zloþ hârtia, ce fac arjint 80 optzeci de zloþi, 
protopopu au pus bani şi cu strãdania lui s-or cumpãrat 
şi adus. Şi dacã or venit toate 12 mineie, apoi o cãpãtat 
protopopu bani 165 o sutã şaizeci şi cinci hârtia înapoi, 
ce fac arjint ce fac 66 de zloþ. Aşa aceaste 12 mineie de 
luni cumpãrate cu bani de pomanã ca în veci sã fie Sf. 
Bisearici neunite a Haþãgului, şi cine s-ar ispiti de 
Satana a le fura sau altã bisearicã, bisearicã unitã, a le 
da sã fie afurisit de Dumnezeu şi de soboru Sf.